
29.06.2024, ФГБОУ ВО РостГМУ МЗ, 
г.Ростов-на-Дону, пер. Нахичеванский, 29 

(Аат1. ...СТО nроидtНИII ИСfАIНИ'I) 

J ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

14 

(номер nротО1СОП1) 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 

ФГБОУ ВО РостГМУ Минздрава России 
(краТ1<ое наименование образовательной организации) 

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 29.06.2024 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Стоматология 

Председательствовал: И. Н. Шулика ---.:....::--:-:-:---~:--------------------(И. О. Фаммnм,~) 

Ответственный секретарь: В. А. Иванова ----~~-~-----------------
Члены подкомиссии: 

Н. В. Новосядлая 
(И.О. Ф1миnия} 

Ю. В. Романюта 
(И.О. Фамилия) 

Е. Ю. Сидоренко 
(И.О. Фамилия} 

О. А. С кил ков 
(И.О. Фамилия} 

М. В. Тишина 
(И.О. Фамилия} 

О. В. Шелемех 
(И.О. Фамилия} 

В. Б. Молдованов 
(И.О. Фамилия} 

Г. И. Рябичко 
(И.О. Фамилия} 

(И. О. ФUilWIIOI) 

, \ 

' 

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.04.2024 №~З 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 r. Ns~ 700н •о номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование• 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 r., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 r. № 
176н •о Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации• {зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный Ns~ 11634 ), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 201 О r. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 201 О r., регистрационный № 17160). 
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Повестка заседания: 

1. О результатах проведения 29.06.2024 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии. 

К прохождению этапа допущено 20 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 20 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами: 

N2 п/п Ф.И.О. Результат 

1. Назарова Асмик Корюновна 70% или более 
2. Хажематова Луиза Салмановна 70% или более 
3. Халадинян Татьяна Рубеновна 70% или более 
4. Хачатурова Валерия Артуровна 70% или более 
5. Цушба Екатерина Дмитриевна 70% или более 
6. Черешнева Виктория Константиновна 70% или более 
7. Черкас Даниил Сергеевич 70% или более 
8. Чиликин Кирилл Александрович 70% или более 
9. Чхиквадзе Виктор Вахтангович 70% или более 

10. Шаповалова Дарина Сергеевна 70% или более 
11. Шахдинарян Виктория Араратовна 70% или более 
12. Шахназарян Эрик Каренович 70% или более 
13. Шебзухова Лилия Рамазановна 70% или более 
14. Шенгелия Татия Эдишеровна 70% или более 
15. Широкалов Дмитрий Ярославович 70% или более 
16. Шихвердиева Алина Расимовна 70% или более 
17. Шихмагомедов Фарид Магомедович 70% или более 
18. Шудров Артём Анатольевич 70°/о или более 

19. Щеблыкина Александра Сергеевна 70% или более 
20. Ялхаро Малика Магомедовна 70% или более 

2. О назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Стоматология 

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение: 

1. По первому вопросу: 

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. N2 709н, аккредитационная подкомиссия решила: 

№п/п Ф.И.О. Решение 

1. Назарова Асмик Корюновна Сдано 

2. Хажематова Луиза Салмановна Сдано 

з. Халадинян Татьяна Рубеновна Сдано 
4. Хачатурова Валерия Артуровна Сдано 

5. Цушба Екатерина Дмитриевна Сдано 
6. Черешнева Виктория Константиновна Сдано 
7. Черкас Даниил Сергеевич Сдано 
8. Чиликин Кирилл Александрович Сдано 
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9. Чхиквадзе Виктор Вахтангович Сдано 

10. Шаповалова Дарина Сергеевна Сдано 

11. Шахдинарян Виктория Араратовна Сдано 

12. Шахназарян Эрик Каренович Сдано 

13. Шебзухова Лилия Рамазановна Сдано 

14. Шенгелия Татия Эдишеровна Сдано 

15. Широкалов Дмитрий Ярославович Сдано 

16. Шихвердиева Алина Расимовна Сдано 

17. Шихмагомедов Фарид Магомедович Сдано 

18. Шудров Артём Анатольевич Сдано 

19. Щеблыкина Александра Сергеевна Сдано 

20. Ялхаро Малика Магомедовна Сдано 

2. По второму вопросу: 

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 

приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации 28 октября 2022 г. N2 709н, 

аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 3 этапа 

аккредитации специалистов по специальности Стоматология 

N2 п/п Ф.И.О. 

1 Назарова Асмик Корюновна 

2 Хажематова Луиза Салмановна 

3 Халадинян Татьяна Рубеновна 

4 Хачатурова Валерия Артуровна 

5 Цушба Екатерина Дмитриевна 

6 Черешнева Виктория Константиновна 

7 Черкас Даниил Сергеевич 

8 Чиликин Кирилл Александрович 

9 Чхиквадзе Виктор Вахтангович 

1 О Шаповалова Дарина Сергеевна 

11 Шахдинарян Виктория Араратовна 

12 Шахназарян Эрик Каренович 

13 Шебзухова Лилия Рамазановна 

14 Шенгелия Татия Эдишеровна 

15 Широкалов Дмитрий Ярославович 

16 Шихвердиева Алина Расимовна 

17 Шихмагомедов Фарид Магомедович 

18 Шудров Артём Анатольевич 

19 Щеблыкина Александра Сергеевна _ 

20 Ялхаро Малика Магомедовна _, ~ / /, 

Председатель ~~ 
/{/j ~j/ 

Заместители председателя ~~ ,,,,,_.:-!, 

Ответственный секретарь 
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Дата проведения 

01.07.2024 
01.07.2024 
01.07.2024 
01.07.2024 
01.07.2024 
01.07.2024 
01.07.2024 
01.07.2024 
01.07.2024 
01.07.2024 
01.07.2024 
01.07.2024 
01.07.2024 
01.07.2024 
01.07.2024 
01.07.2024 
01.07.2024 
01.07.2024 
01.07.2024 
01.07.2024 

И. Н. Шулика 
(И.О. ФaмиntUt) 

Н. В. Новосядлая 
(И.О. ФaмиnlUI) 

В.А.Иванова 
(И.О. Фамиn1t11) 
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